האוכלוסיה הנזקקת לסיוע במזון היא אוכלוסיה פגיעה מאד, הזקוקה להגנה מיוחדת לא רק במישור הפיסי בדרך של מתן עזרה במזון, אלא גם במישור ההגנה על כבודם וזכותם לפרטיות של הנצרכים.

(ד) נורמות המשפט אינן מכסות את מלוא יריעת כללי האתיקה הראויים בעמותות מזון:

נורמות המשפט החלות על עמותות דרך כלל מעוגנות בעיקרן בחוק העמותות, התש"ם-1980, ובכללי "ניהול תקין לעמותות" שהתקין רשם העמותות. דברי חקיקה אלה אינם מכסים את מלוא יריעת נורמות האתיקה הרלבנטיות לעמותות מזון, ונותרים מישורים רחבים בתחומי פעולתן שאינם מוסדרים כיום במישור האתיקה.